Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 065 :: Terça, 10 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

8/
20

21
 1

2:
23

:0
5

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO Nº 115/2021. O MUNICÍPIO DE SANTA
LUZIA/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA LUZIA/MA, inscrita no CNPJ sob nº
06.191.001/0001-47, sediada Av. Nagib Haickel - Praça
dos Três Poderes, s/nº - Centro, neste ato representado
respectivamente pela Secretária Municipal de Governo e
Gestão Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO, portadora do
RG. nº 014848042000-9 SSP/MA e do CPF nº
006.438.753-44. RESOLVE apostilar ao Contrato nº
115/2021 de 24/02/2021, relacionados ao Proc. Adm. nº
002/2021 da Tomada de Preço nº 001/2021, cujo objeto é
a Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria e consultoria contábil na Prefeitura Municipal de
Santa Luzia/MA, celebrado com a empresa M. S.
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 27.667.045/0001-70
estabelecida na Avenida Sarney Filho, nº 1, Box 06, Vila
Embratel - São Luís/MA, CEP: 65.081-400, com base no
Artigo nº 65, §8º da Lei nº 8.666/1993, para alterar a
CLÁUSULA QUINTA na Dotação Orçamentária do referido
contrato, de modo que as despesas decorrentes passarão
a ocorrer, à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
02.06.00.04.123.0004.2003.0000 - Manut. e Func. da
Secretaria Municipal de Fazenda e Finanças. Elemento de
Despesa: 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria. Santa
Luzia/MA, 10 de agosto de 2021. JUCENÁRIA SANTOS
FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão,
Portaria nº 003/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9fd8a0b57965e8ff3561914359c03b9c63da62c1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO